
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

27.11.2008                                                                                                                               №729 
 
 
О признании утратившими силу 
некоторых Решений Городской 
Думы города Таганрога 

 
 
В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской 

Федерации нормативных актов органов местного самоуправления города Таганрога, 
Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1.Признать утратившими силу: 

1.1. Решение Городской Думы от 25.06.1998 № 378 «Об изменении ставок сбора за 
право торговли на рынках города Таганрога»; 
1.2. Решение Городской Думы от 25.08.1994 № 35 «О тарифах на услуги городских 
муниципальных рынках». 

2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя Главы 
Администрации Курьянова А.Ф. 

 
 
Мэр города Таганрога        Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю.Стефанов 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
-Управление потребительского рынка товаров и услуг 


